Métropole Communauté Urbaine, les factures d’éclairage public. 

Il donne lecture d’une convention qui prévoit les modalités de dédommagement 
de la commune pour l’entretien effectué sur les voies d’intérêt communautaire 
durant l’exercice 2024. 

La convention prévoit un soutien financier d’un montant de 20 709 € (vingt mille 
sept cent neuf euros) apporté par PERPIGNAN Méditerranée Métropole 
Communauté Urbaine pour le dédommagement occasionné par cette suractivité, 
mais également pour le remboursement des factures d’éclairage public. 

Cette convention de délégation d’entretien est valable pour l’année 2024, une